MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 164/2015

                 Senhor Presidente,

       O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Miguel Lúcio Araújo, pela

competição no Campeonato Brasileiro de Muay Thai em São Paulo, no dia 19 de

setembro de 2015. Foi representando a Equipe Centro de Treinamento Daniel Silva e Pro

Fight Team, lutou com 88 Kilos.

                Tal honraria, é merecedora, cidadão pachequense que representou o Município

de Coronel Pacheco - MG na Luta de Muay Thai. Com certeza outras lutas virão

seguidas de honraria e vitórias.

                Por isso apresento a presente Moção de Parabenização ao ilustre Miguel Lúcio

Araújo.

    Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 28 de setembro de 2015.

Davis Cristian de Landa

Vereador - PDT

De acordo os Vereadores: